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Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 24 maja 2023 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta. 

2. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta. 

3. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

4. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

5. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

6. Dyrektorzy, prezesi i pracownicy jednostek miejskich. 

7. Mieszkańcy Osiedla Posejdon. 

8. Mieszkańcy Osiedla Warszów. 

9. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 24 maja 2023 roku o godz. 1000 po stwierdzeniu kworum otworzył i prowadził  

w siedzibie Miejskiego Domu Kultury w Świnoujściu Przewodniczący Komisji Gospodarki  

i Budżetu Sławomir Nowicki.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

Za głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokoły zostały przyjęte. 

 

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt 12 

„Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Świnoujście na lata 2023 – 2027.” 

 

Dyskusja, w trakcie której ustalono, że zostanie zdjęty z porządku obrad projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Świnoujście na lata 2016-2019  

z perspektywą na lata 2020-2023. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki zaproponował wprowadzenie  

do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia uchwały Ogólnego Zebrania 

Mieszkańców Osiedla Warszów.  

 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził 

głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach. 

Za głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty i stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki poinformował,  

że w dniu 13 czerwca 2023 r. o godz. 1000 odbędzie się posiedzenie komisji dotyczące układu 

komunikacyjnego dojazdu do tunelu w połączeniu z drogą ekspresową S3. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Prezydenta Miasta dotycząca bieżących działań w zakresie dostępu  

do kąpieliska Warszów oraz obiektów zabytkowych Latarnia Morska i Fort Gerharda. 

 

Informację przedstawił Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz. 

Dyskusja. 



2 

 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia uchwały 

Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Warszów. 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad: 

 wypracowaniem opinii do przedstawionego projektu uchwały  

 wnioskiem o wprowadzenie przedmiotowego projektu uchwały na sesję Rady Miasta 

zaplanowanej na dzień 27 maja 2023 r. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 

organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście – „Komunikację Autobusową” Sp. z o.o.  

w Świnoujściu, ustalenia uprawnień do przejazdów bezpłatnych i ulgowych, ustalenia opłat 

dodatkowych oraz zatwierdzenia Regulaminu przewozów osób i rzeczy w pojazdach lokalnego 

transportu zbiorowego „Komunikacji Autobusowej” Sp. z o.o. w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawili Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz, Naczelnik Wydziału 

Infrastruktury i Zieleni Miejskiej Jacek Antczak oraz Prezes Komunikacji Autobusowej  

Sp. z o.o. Rafał Łysiak. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymującym się nie było. 

 

Ad. pkt 5 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie przepisów porządkowych 

obowiązujących w lokalnym transporcie zbiorowym. 

 

Projekt uchwały przedstawił Prezes Komunikacji Autobusowej Sp. z o.o. Rafał Łysiak. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Ad. pkt 6 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad korzystania 

z Węzła przesiadkowego przy ul. Dworcowej w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej Jacek 

Antczak. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymującym się nie było. 
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Ad. pkt 7 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie powierzenia spółce 

„Komunikacja Autobusowa” Sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu zadania własnego Gminy 

Miasto Świnoujście w zakresie zarządzania obiektem użyteczności publicznej – Węzłem 

przesiadkowym przy ul. Dworcowej w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej Jacek 

Antczak. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymującym się nie było. 

 

Ad. pkt 8 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Świnoujście 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni 

Miejskiej Jacek Antczak. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z autopoprawką – za opinią pozytywną głosowało 

11 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymującym się nie było. 

 

Ad. pkt 9 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie powierzenie spółce 

„Komunikacja Autobusowa” Sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu zadania własnego Gminy 

Miasto Świnoujście w zakresie konserwacji, naprawy oraz bieżącego utrzymania w czystości 

wiat przystankowych na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 

Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej Jacek 

Antczak. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymującym się nie było. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki zarządził przerwę  

w posiedzeniu komisji od godz. 1250 do godz. 1300. Po przerwie wznowił posiedzenie. 

 

Ad. pkt 10 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji 

inwestycji mieszkaniowej jednorodzinnej przy ulicy Gajowej w Świnoujściu na działkach  

nr 368/12, 368/13, 368/18 obręb 0018 Przytór. 

 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawiła Inspektor Wydziału Urbanistyki  

i Architektury Anna Majewska. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 
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Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 11 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście w rejonie ulicy Wojska Polskiego  

i osiedla Posejdon. 

 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki  

i Architektury Joanna Dąbrowska. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 3 członków komisji, 

przy 6 głosach przeciwnych i 4 głosach wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 12 – Zapoznanie z informacją o przygotowaniu Gminy Miasto Świnoujście do sezonu 

letniego 2023 roku. 

 

Informację przedstawił Sekretarz Miasta Krzysztof Bagiński. 

Dyskusja. 

 

Ad. pkt 13 – Wolne wnioski. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. pkt 14 – Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki zakończył obrady komisji w dniu 24 maja 2023 r. o godz. 1611. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia z dnia 24 maja 2023 r. w formacie mp4 stanowi załącznik nr 4  

do protokołu.  

 

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki 
 

 

Protokołowała: 

Emilia Solka 


